

Hej alla!

Här kommer lite aktuell information i punktform. (2010-11-30)

\*Nästa träning är på onsdag den 1/12, träningen på torsdag den 2/12 är inställd.

\*Matcher, vi har delat upp nya lag för december, under fliken dokument på laget.se finns lagindelning och matchprogram. Inbjudan till respektive match skickas i veckan innan.

\*Träningar, det är just nu besvärligt, vi får dåliga tider och vi blir vissa veckor av med våra träningar helt. Vi för diskussioner med föreningen för att få till bättring. När isen i Hageström blir klar tänker vi träna där också!

\*New Body, försäljningen är avslutad, vi har fått varorna och de allra flesta har betalat till Jessica. Vi har sålt för ca 45.000 kr, vinsten är ca 11.000 kr och den räknas av från vår skuld till föreningen! Fantastiskt, tack alla!

\*Ullmax, försäljningen pågår, de flesta har haft väskan med sig hem, har man inte haft väskan, hör av er till någon av ledarna så ordnar vi det! Har hört att vi säljer jättebra men jag har ingen siffra i nuläget.

\*Overaller, vi har fått jättefina overaller! Är det någon som inte har betalat så gör det snarast till Lars. Sponsorerna bidrog med 10500kr!! Även det fantastiskt bra!

\*Vår egen cup den 30/12. Ledarna och föräldragruppen kommer att planera cupens aktiviteter och sedan delegeras uppgifterna ut. Vi återkommer men försök att hitta någon tillgänglig i familjen trots att det är vanlig vardag.

Som avslutning vill jag reflektera över de matcher vi har spelat. Vi har lyft oss ordentligt i de flesta momenten, jag är jätteglad över den utveckling som killarna har presterat under hösten! Det ser vi när vi mäter oss mot övriga lag.

En kul händelse var mot Hedesunda borta förra helgen där vi efter 2 perioder ledde med 5-4 men trenden var nedåtgående, killarna såg trötta, deppiga och hungriga ut så vi panikköpte korv i pausen. Tack till Arvids pappa Lars som råkade stå där i kafeterian och fick slussa ut 11 korvar till barnen. Det blev en glad stämning i laget och vi lyckades klara 8-8!

Hockeyhälsningar,

Ricky